Jumlah dan Standar Kebutuhan Surat Suara pada Penyelenggaraan Pemilihan 
Bupati dan Wakil Bupati Sukabumi Tahun 2015 berdasarkan Daftar Pemilih Tetap 
(DPT) ditambah cadangan sebanyak 2,5% (dua koma lima persen) dari jumlah 
Daftar Pemilih Tetap (DPT) di setiap TPS sebanyak 1.804.717 (satu juta delapan 
ratus empat ribu tujuh ratus tujuh belas) lembar. 

CATATAN: - Keputusan KPU Kabupaten Sukabumi ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan 
tanggal 1 Oktober 2015. 

- Lampiran 69 Halaman.